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فوت بیش از ۷۰۰ تاکسیران با کرونا در کشور
مدیر عامل اتحادیه تاکســیرانیهای شهری کشــور گفت: از شروع شیوع ویروس 
کرونا تا کنون بالغ بر ۱۰هزار نفر از رانندگان تاکسی به این ویروس مبتلا شده اند 
و متاسفانه بیش از ۷۰۰ راننده تاکسی فوت نمودند.مرتضی ضامنی در گفتگو با 
ایسنا، گفت: براساس اعلام وزارت بهداشت، سهم حمل و نقل عمومی در انتقال و 
توسعه چرخه کرونا ویروس بیش از ۲۶ درصد می باشد، از این رو ستاد ملی مبارزه 
بــا کرونا رانندگی حمل و نقل عمومی را از مشــاغل در معرض خطر ابتلا به این 
ویروس شناسایی کرد و ضمن اعمال محدودیت هایی در این حوزه از جمله کاهش 
تعداد مسافر و جداسازی کابین راننده، الزاماتی همچون استفاده مستمر از لوازم 
ایمنی و ضدعفونی مکرر ناوگان را نیز تصویب و ابلاغ کرده است.وی افزود: علیرغم 
رعایت تمام پروتکل های بهداشتی در این بخش، به علت تماس مستمر رانندگان 
با مسافرین، شاهد افزایش ابتلای فعالین این عرصه به کرونا و متاسفانه فوت روبه 
رشــد شماری از رانندگان مبتلا هستیم. وی تاکید کرد: با تاکید بر حساسیت و 
ضرورت ارائه خدمات توســط ناوگان تاکسیرانی در کشور و با هدف قطع زنجیره 
کرونا، بدنبال پیگیریهای صورت گرفتــه، رانندگان فعال در ناوگان حمل و نقل 
عمومی بر اساس اعلام وزارت بهداشت در اولویت سوم دریافت واکسن کرونا قرار 
گرفته اند، ولیکن با توجه به روند صعودی ابتلای رانندگان در موج پنجم کرونا و 
همچنین موافقت ریاســت جمهور با آغاز واکسیناسیون رانندگان این حوزه، در 
خواست ما از وزارت بهداشت و ستاد مقابله با بیماری کرونا، تسریع در اجرای طرح 

واکسیناسیون رانندگان از اوائل مردادماه میباشد.

کاهش سرفاصله حرکت قطارها در خط ۵ متروی 
تهران و حومه

مدیرعامل شرکت بهره برداری متروی تهران و حومه از کاهش سر فاصله حرکت 
قطارهــای خط ۵ متروی تهران و حومه در ســاعات اولیه بهره برداری خبر داد.
به گزارش ایســنا، علی عبداله پور نایب رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت 
بهره برداری متروی تهران وحومه به همراه معاونین و مدیران از پایانه مهرشهر و 
ایستگاه گلشهر در خط ۵ متروی تهران و حومه بازید کرد و از نزدیک در جریان 
روند کارهای انجام شده و مشکلات و کمبودهای خط پنج قرار گرفت.علی عبداله 
پور ضمن خسته نباشید، از تلاش های تمامی پرسنل قدردانی کرد و  گفت: با توجه 
به تغییر ســاعت کار ادارات در راستای ارائه خدمات مطلوب تر به شهروندان، از 
امروز ۲۶ تیرماه ۱۴۰۰ ســرفاصله حرکت قطارها در خط ۵ کاهش می یابد.وی 
افزود: برای جابجایی شــهروندان و مسافران اســتان البرز از ساعت ۵ تا ۹ صبح 
از ایستگاه گلشــهر به سمت کرج- تهران و همچنین از ایستگاه تهران)صادقیه( 
به ســمت کرج-گلشهر از ساعت۶ تا ساعت ۱۰ صبح از ۱۵ به ۱۰ دقیقه کاهش 
پیدا کرد.عبدالله پور خاطرنشــان کرد:برای رفاه حال مسافران و اینکه بتوانند در 
ســریعترین زمان ممکن به تهران برسند، اولین اعزام قطار از ایستگاه گلشهر در 
ساعت ۵:۰۰ صبح بصورت اکسپرس )تندرو( انجام خواهد شد.مدیرعامل شرکت 
بهره برداری متروی تهران و حومه در ادامه ارائه گزارش عملکردمدیر ارشــد خط 
۵ گفت: در حال حاضر بخش نگهداری و تعمیرات به خوبی در حال کار اســت 
و بعد از ۲۲ ســال بهره برداری از مترو به یک بالندگی به لحاظ خدمات رســانی 
مطلوب به شهروندان و مسافران رسیده ایم و سر آمد شرکت های بهره بردار مترو 
در کشور هستیم و به عنوان الگو برای خیلی از شرکت های شناخته شده، هستیم. 
وی با اشــاره به اینکه عمده مشکلات مربوط به هزینه ها و کمبود نقدینگی است 
افزود: با تمام هزینه هایی که در سال گذشته در خط ۵  انجام شد، درآمد حاصل 
شده از این خط کمتر از ۳۰ درصد بوده که با تلاش تمامی همکارانم شاهد افزایش 

رضایتمندی مسافران در خط ۵ بودیم.

تهران و ۳۱ مخاطره احتمالی
در تهران هر روز حوادث بسیاری رخ می دهد، آتش سوزی های گسترده و جزیی، 
طوفان، رعد و برق، زمین لرزه، تصادفات و حوادث مربوط به پمپ بنزین ها و.. این 
در حالی اســت که اگر از یک شهروند تهرانی سوال کنیم تهران را چند مخاطراه 
احتمالــی تهدید می کند، درباره بعضی از ایــن مخاطرات اطلاعاتی ندارند.احمد 
بختیاری در گفت و گو با ایســنا در خصوص میزان اگاهی و آمادگی شهروندان 
تهرانی دربرابر مخاطرات و بحران های احتمالی پایتخت گفت: آماده سازی ساکنان 
یک شهر در برابر حوادث یکی از فاکتور های مهم آمادگی در برابر بحران ها است. 
وی ادامه داد: این در حالی است که برخی شهروندان تهران حتی نمی دانند که چه 
مخاطراتی در تهران وجود دارد. در شــهری که شهروندان نمی دانند چه حوادثی 
ممکن است رخ دهد پس قطعا برای آن آماده نیستند. مدیر عامل سازمان مردم 
نهاد خانه نجات ایران گفت: شــاید شهروندان درباره زمین لرزه ای احتمالی که 
تهران را تهدید می کند اطلاعات داشته باشند، اما این فقط یکی از مخاطراتی است 
که تهران را تهدید می کند. همین باعث می شود که حین وقوع حوادثی از جمله 
پلاسکو رفتار شهروندان نادرست بود و نیرو های امدادی برای رسیدن به ساختمان 
با دردســر روبرو شوند. این مدرس امداد و نجات با بیان اینکه در دنیا ۴۳ حادثه 
طبیعی و انسان ساز ممکن است رخ دهد گفت: حادثه سیل هم انسان ساز و هم 
طبیعی است؛ طبیعی آن است که بر اثر بارش رخ می دهد و انسان ساز بر اثر باز 
کردن ســد به وجود می آید. حوادث فروچاله، نشست زمین، طوفان و.. حوادثی 
اســت که می تواند در تهران رخ می دهد. احتمال وقوع حدود ۳۱ حادثه طبیعی 
و انســان ســاز در تهران وجود دارد. وی ادامه داد: از آن جایی که این مخاطرات 
را نمی شناسیم، پس اقدامات قبل، حین و بعد از آن را هم بلد نیستیم. بختیاری 
اظهار کرد: شهر تهران نیز تاب آوری و زیرساخت برای دوام آوردن در برابر حوادث 
را ندارد. می بینیم که حین وقوع یک طوفان ســنگ های ســاختمان می ریزد، یا 
وسایل یک کارگاه ســاختمانی به بیرون پرت می شود، چرا که فردی که در این 
کارگاه کار می کنــد حتی ذهنیت این را هم نــدارد که طوفان یکی از مخاطرات 
تهران اســت. وی افزود: پس به راحتی می تــوان گفت که تهران در برابر حوادث 
آماده نیســت، چرا که نه در دانشگاه، نه در مدرسه، نه در رسانه ها و.. نگفتند که 
ســاکنانتهران شما با این تعداد از حادثه رو برو هستید. برخی از شهروندان حتی 
فرق میان رانش و فروریزش را نمی دانند، این در حالی است که در این خصوص 
باید فرهنگ سازی شود. مدیر عامل سازمان مردم نهاد خانه نجات ایران اظهار کرد: 
حدود سال ۹۵، قرار شد سند خطرپذیری شهر تهران آماده شود که به پنج حادثه 
تهران در آن اشاره شد. برای هر کدام از محله ها این مخاطرات نوشته شد که کدام 
محله از سوی کدامیک از این مخاطرات تهدید می شود. اما متاسفانه اطلاع رسانی 
آن، آنطور که باید انجام نشد. وی ادامه داد: با این شرایط آسیب پذیری بسیاری 
در برابر حوادث داریم. مثلا ملارد زلزله رخ می دهد و ترافیک تهران قفل می شود. 
بختیاری با اشــاره به انبار نفت شهران گفت: بر اساس مصوبات قرار بود این انبار 
نفت جا به جا شود اما این اتفاق نیفتاد. وی در خصوص حوادث تهران گفت: در 
تهران همانند بســیاری شهرها مخاطراتی طبیعی زلزله، سیل، فروریزش، رانش، 
رعد و برق، طوفان، بهمن و.. اتفاق می افتد. سال گذشته در تهران بهمن اتفاق افتاد 
اما برخی اصلا تصور این را هم نداشــتند که امکان دارد این حادثه در تهران رخ 
دهد؛ یا مثلا وقتی می گوییم خطر سیل تهران را تهدید می کند برخی می پرسند 
که چطور ممکن است سیل در تهران رخ دهد. بختیاری ادامه داد: در بخش انسان 
ســازها از انبار نفت تا انبار صنایع موشــکی و... وجود دارد که ممکن است دچار 
آسیب شوند. این ها باعث رخداد حادثه می شود. همچنین حوادث حمل و نقلی نیز 
در تهران رخ می دهد. حوادث آتش سوزی ساختمان ها، مراتع و.. نیز از مخاطرات 
تهران است. مدیرعامل سازمان مردم نهاد خانه نجات ایران در خاتمه با تاکید بر 
لزوم آموزش ایمنی در همه سنین به ویژه دانش اموزان تاکید کرد:  باید ایمنی در 

مدارس آموزش داده شود.

 پرداخت وام ۱۰۰ میلیونی
 به زنان آسیب دیده اجتماعی

رئیس سازمان بهزیستی کشور با بیان اینکه برای زنان آسیب دیده اجتماعی که راه 
نوین را انتخاب کنند و تغییر مسیر دهند، میتوانند از مشوق های ایجاد اشتغال، 
بعد از حرفه آموزی، اســتفاده کنند، گفت: مبلغ ۱۰۰ میلیون تومان وام اشتغال 
که برای مددجویان تحت پوشــش سازمان بهزیستی از محل بند ب تبصره ۱۶ 
اختصاص پیدا میکند، به صورت قرض الحسنه برای ایجاد اشتغال پایدار زنان اسیب 
دیده میتواند در نظر گرفته شود.به گزارش ایسنا، وحید قبادیدانا گفت: برای زنان 
آسیب دیده اجتماعی که راه نوین را انتخاب کنند و تغییر مسیر دهند )راه نوین، 
راه بازگشت به جامعه و خانواده است(، میتوانند از مشوق های ایجاد اشتغال، بعد 
از حرفه آموزی که در چنین مراکزی دارند، استفاده کنند.وی ادامه داد: مبلغ ۱۰۰ 
میلیون تومان وام اشتغالی که برای مددجویان تحت پوشش سازمان بهزیستی از 
محل بند ب تبصره ۱۶ اختصاص پیدا میکند، به صورت قرض الحسنه برای ایجاد 
اشتغال پایدار برای این زنان میتواند در نظر گرفته شود.رئیس سازمان بهزیستی 
کشور افزود: امید اســت این امر وسیله ای باشد و کمک کند تا زنان آسیب دیده 
اجتماعی بتوانند راه جدیدی را برای زندگی در درون خانواده و در بســتر جامعه 

تجربه کنند.

اخبار کوتاه
چند روز مانده به موعد واکسیناسیون معلمان، وزیر بهداشت اما و اگر تازه ای آورد

تشکیک در بازگشایی مدرسه ها در مهرماه 

رئیس بخش عفونی بیمارستان کودکان مفید خبر داد

قدرت ۶۰ برابری سرایت کرونای دلتا
بیمارستان های اطفال هم پُر شد

رئیس پلیس راهور ناجا خبر داد
 فرسودگی ۸۰ درصدی ناوگان 

حمل و نقل عمومی

گروه اجتماعی – سعید تهرانی: بازگشایی مدارس در 
مهرماه یکی از مهمترین دغدغه های مردم و مســئولان در 
هفته های اخیر اســت. از اول اسفندماه ۱۳۹8 که مدارس 
و دانشــگاه ها تعطیل شــد، عموم دانش آموزان از آموزش 
حضوری محروم شــدند و اگر چه در مقاطعی مثل مهرماه 
۱۳۹۹ آموزش و پرورش تلاش کرد که ب ســمت آموزش 
حضــوری برود ولــی عملا این امکان فراهم نشــد. فراز و 
فرودهای کرونا در کشور هم چنان بوده که حالا بعد از یک 
سال و نیم می توان با اطمینان گفت که تنها راه بازگشایی 
مدارس، واکسیناســیون عمومی و رسیدن به ایمنی فراهم 
شده از واکسینه شدن معلمان و افراد کهنسال و میانسال 
اســت. در طول این مدت عموم کارشناســان آموزشی و 
اولیای دانش آموزان تاکید داشته اند که متاسفانه آموزش 
غیرحضوری و آنلاین نمی تواند جایگزین آموزش حضوری 
شــود و در این مدت دانش آموزان ضعف آموزشــی دارند 
و ادامه چنین وضعیتــی می تواند به افت تحصیلی جامعه 
دانش آموزی کشــور منجر شــود. بر همین اساس است 
که مســئولان وزارت آموزش و پرورش دائما بر بازگشایی 

مدارس در سال تحصیلی آینده تاکید دارند.
چندی پیش محســن حاجــی میرزایی وزیــر آموزش و 
پرورش در حاشیه جلسه هیأت دولت با اشاره به بازگشایی 
مدارس از مهرماه ۱۴۰۰، افزود: این امر مســتلزم کســب 
آمادگی هایی اســت که برای ایــن آمادگی ها برنامه ریزی 
کردیم. ســتادی در وزارت آموزش و پرورش تحت عنوان 
ســتاد مهر فعال شده است که همه تمهیدات را برای آغاز 
بــه کار مدارس در مهر مــاه ۱۴۰۰ برنامه ریزی می کند.

وی گفت: واکسیناسیون معلمان و فرهنگیان یکی از پیش 
نیازهای بازگشــایی مدارس اســت که با هماهنگی ستاد 
ملی مقابله با کرونا و وزارت بهداشــت، از مرداد ماه شروع 
می شــود.وی با بیان اینکه بازگشــایی مدارس اصل مورد 
تاکید اســت، ادامه داد: در کنار این اصل مهم، محافظت 
از ســلامت دانش آموزان و رعایت دستورالعمل های ابلاغ 
شده وزارت بهداشت هم مورد تاکید است. وزارت آموزش 
و پــرورش بنا را بر آموزش حضوری در مهرماه گذاشــته 
است و تا آن زمان باید شرایط عمومی کرونا در کشور برای 

رعایت فاصله گذاری اجتماعی سنجیده شود.
وزیــر آمــوزش و پرورش خاطرنشــان کرد: اگــر رعایت 
فاصله گذاری اجتماعی تا مهرماه همچنان توصیه شــود، 
کلاس هــا را باید به صورت نوبتی برگــزار کنیم. اما تاکید 
بر این اســت که با وجود مقــررات، دانش آموزان یک روز 

بــه صورت محدود در مدارس حضــور یابند؛ چرا که قطع 
ارتباط با مدرســه موجب پیامدهای ســنگین اجتماعی، 
روانی، جسمانی و روحی شده است.حاجی میرزایی عنوان 
تاکید کرد: سناریوهایی برای ورود دانش آموزان به مدرسه 
پیش بینی شده است، اگه محدودیتی اعمال نشود، دانش 
آموزان مطابق گذشــته وارد مدرسه می شوند؛ در غیر این 
صورت، متناسب با محدودیت های اعمال شده در شهرهای 
مختلف، وضعیت های متفاوت تعریف می شــود. پس از آن 
مدیر کل تربیت بدنی و ســلامت وزارت آموزش و پرورش 
از واکسیناسیون معلم ها و دست اندرکاران مدارس تا پایان 
مرداد ماه خبر داد.محسن بیگی درباره تمهیدات بهداشتی 
وزارت آمــوزش و پرورش برای ســال جدید تحصیلی،  با 
اشــاره به برنامه ریزی برای واکسناســیون معلمان، گفت: 
مــا نمیتوانیم به طــور دائمی مــدارس را تعطیل کنیم و 
بازگشــایی مدارس از مهر ماه ۱۴۰۰ در دستورکار وزارت 

آموزش و پرورش قرار گرفته است.
وی با بیان اینکه ستاد ملی کرونا واکسیناسیون معلمان را 
به مرداد ماه موکول کرده اســت، افزود: تا پایان مرداد ماه 
باید تمام معلم ها و دست اندرکاران مدارس )راننده سرویس 
و غیره( واکسن کرونا دریافت کنند. در حال حاضر وزارت 
آموزش و پرورش در تعامل با وزارت بهداشــت،  داده های 
واکسیناســیون را بررســی و احصا میکند.مدیرکل تربیت 
بدنــی و ســلامت وزارت آموزش و پــرورش در خصوص 

شــیوه بازگشــایی مدارس، توضیح داد: ممکن اســت در 
سال تحصیلی جدید بنابر شرایط شیوع ویروس کرونا یک 
کلاس یا یک مدرســه به طور موقت غیر حضوری شــود. 
برخی از درس های مدرســه نیز در ســال تحصیلی جدید 
به طور مطالعه آزاد به دانش آموزان ارائه میشود. همچنین 
بســیاری از فعالیت های جانبی داخل مدرسه که احتمال 
برخورد فیزیکی نزدیک را فراهم میکنند، در سال تحصیلی 

جدید لغو میشوند.
وی تاکیــد کرد: تجربــه آموزش و پــرورش در برگزاری 
امتحانات ســال گذشته نشــان داد که بخش عمده ای از 
نگرانیهای مرتبط با شــیوع ویروس کرونــا قابل مدیریت 
هســتند.هفته گذشــته نیز سخنگوی ســتاد ملی مقابله 
با کرونا گفــت: معلمان و رانندگان ســرویس مدارس در 
مردادماه واکسینه میشوند و مدارس با رعایت پروتکل های 
بهداشتی، برای ســال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۰ بازگشایی 

خواهد شد.
علیرضا رئیسی دوشنبه گذشته تصریح کرد: هیچ آموزشی 
جای معلــم را نمیگیرد. آموزش و پــرورش فقط آموزش 
نیســت. پرورش باید حضوری باشد و نیاز است به سمت 
بازگشــایی مدارس برویم.سخنگوی ســتاد ملی مقابله با 
کرونا با اشــاره به این که کمتر ازپنــج درصد از مبتلایان 
کرونا در دنیا مربوط به ســنین زیر ۱8سال هستند گفت: 
افراد زیر ۱8 سال اگر به کرونا مبتلا شوند به سرعت بهبود 

می یابند براســاس مطالعات نیز انتقال کرونا از دانش آموز 
به دانش آموز بســیار کم است.رئیســی با اشاره به این که 
پیش بینی یونســکو این است که با وجود کرونا و تعطیلی 
مدارس تعداد بازماندگان از تحصیل و کودکان کار بیشتر 
میشــود و تعطیلی مدارس دانش آموزان را از نظر سلامت 
روحی- روانی دچار آســیب میکند، ادامه داد: مجموعه ای 
از اقدامات برای بازگشــایی مدارس وجود دارد، با توجه به 
عدم وجود واکسن برای دانش آموزان زیر ۱8سال، معلمان 
و رانندگان ســرویس مدارس در مرداد، واکسینه خواهند 

شد.
وی در پایان بر مناســب ســازی و رعایــت پروتکل های 
بهداشتی فضاهای آموزشی، تأکید و اعلام کرد: مدارس با 
رعایت پروتکل های بهداشتی، برای سال تحصیلی ۱۴۰۱-

۱۴۰۰ بازگشــایی خواهد شد.با این همه در حالی که تنها 
چند روز با آغاز مردادماه و زمان واکسیناســیون معلمان 
فاصله داریم، وزیر بهداشــت روز جمعه بــا بیان اینکه به 
دلیل عدم رعایت پروتکل ها بســیار نگرانیم درباره تکلیف 
بازگشــایی مدارس با توجه به خیز پنجم کرونا توضیحاتی 
داد و تاکید کرد که بازگشــایی مدارس اکنون قابل پیش 
بینی نیست.ســعید نمکی در گفت وگو با ایسنا در حاشیه 
بازدید ســرزده از مرکز واکسیناســیون ایرانمال در غرب 
تهران، اظهار کرد: به دلیل عدم رعایت پروتکل ها بســیار 
نگرانیم، همکاران در بخش ســلامت بســیار تحت فشار 
هســتند. عدم رعایت پروتکل ها ما را گرفتار کرده است و 

اگر رعایت رعایت نکنند گرفتارتر خواهد کرد.
وزیر بهداشــت افزود: وقتی جایی را قرمز اعلام میکنیم ، 
گویی شرایط آبی است و کســی گوش به حرف نمیدهد. 
نــه مردم عزیز، مردم همیشــه همراه بودنــد و ما از باقی 
بخشــها که باید کمک مان کنند انتظار داریم که بیشتر از 
این کمــک کنند و ما را در این معرکه تنها نگذارند.نمکی 
در  خاتمه درباره تکلیف بازگشــایی مــدارس با توجه به 
خیز پنجم کرونا و سفرهای تابستانی احتمالی هموطنان، 
گفت:  بازگشــایی مدارس اکنون قابل پیش بینی نیست،  
امیدواریم بتوانیم با واکسیناســیون معلمان به عنوان یک 
گروه آســیب پذیر و رعایت پروتکل هــا بتوانیم مدارس را 
بازنگــه داریم، امیدواریم.به این ترتیب این نگرانی شــکل 
می گیرد که گویا زمان بندی واکسیناسیون معلمان ممکن 
است همچون ســایر برنامه ریزی ها با اما و اگرهایی روبرو 
شــود و وزارت بهداشت علی رغم همه ادعاها نتواند زمینه 

مناسب برای بازگشایی مدارس را فراهم کند.

یک فوق تخصص عفونی اطفال و رئیس بخش عفونی بیمارستان کودکان مفید با 
اشاره به وضعیت ابتلای کودکان به گونه هندی کرونا یا همان کرونای دلتا که این 
روزها در کشور شیوع پیدا کرده است، گفت: کودکان بیشتر ممکن است به ویروس 
کرونای دلتا مبتلا شوند و به تبع آن در زنجیره انتقال هم قرار گرفته و به راحتی 
میتوانند بیماری را به دیگران نیز منتقل کنند.دکتر عبدالله کریمی در گفت و گو با 
ایسنا، درباره وضعیت ابتلای کودکان به کرونای دلتا یا همان واریانت هندی ویروس 
کرونا، گفت: کرونای دلتا نسبت به ویروس اصلی و همچنین ویروس آلفا )واریانت 
انگلیسی ویروس کرونا( چند ویژگی دارد؛ یکی از ویژگیهایش این است که سرعت 
انتقال آن بسیار بیشتر بوده و قدرت سرایتش ۶۰ درصد نسبت به ویروس آلفا بالاتر 
است.وی افزود: در عین حال باید توجه کرد که در واریانت انگلیسی کرونا یا ویروس 
آلفا، یک نفر میتوانســت بین دو تا چهار نفر را مبتلا کند، اما در ویروس دلتا یک 
نفر مبتلا میتواند هشت نفر دیگر را هم مبتلا کند.کریمی با بیان اینکه کودکان نیز 
میتوانند با ویروس دلتا درگیر شــوند و ابتلا به این ویروس در کودکان هم ممکن 
است که اتفاق افتد، گفت: کودکان بیشتر ممکن است به ویروس کرونای دلتا مبتلا 
شوند و به تبع آن در زنجیره انتقال هم قرار گرفته و به راحتی میتوانند بیماری را 
به دیگران هم منتقل کنند. بنابراین هم سرعت انتقال ویروس کرونا،  هم شدت آن 

و هم تعداد افرادی که درگیر میکند، در گونه دلتا بیشتر است.
وی با بیان اینکه در ویروس دلتا دو یا بیشتر جهش اتفاق افتاده است، درباره علائم 
کرونای دلتا در کودکان اظهار کرد: به طور کلی علائم ویروس کرونا شــبیه به هم 
است، اما علائمی مانند حالت سرماخوردگی، گلودرد، اسهال، استفراغ، بدن درد و 
سردرد ممکن است در کودکان مبتلا به کرونای دلتا دیده شود. البته سرفه کمتر 
دیده شده اســت. با این حال اگر علائم شدت پیدا کند، میتواند ارگان های دیگر 

را هم درگیر کند و حتی مسائل ریوی ایجاد کند و عوارض التهابی را بروز دهد.
کریمی با بیان اینکه کرونا میتواند در کودکان هم منجر به بیماری شــدید و حتی 
مرگ و میر شــود، گفت: در یکسال و نیم گذشــته از زمان آغاز پاندمی کرونا ۷۷ 
مرگ در کودکان ناشی از کرونا در بیمارستان مفید داشتیم که البته ۹۲ درصد آنها 
یک بیماری زمینه ای داشتند، اما هشت درصدشان بیماری زمینه ای نداشته اند.وی 
تاکید کرد: البته باید توجه کرد که میزان مرگ و میر کرونا در کودکان کم است، 
اما مساله مهم این است که کودکان در زنجیره انتقال قرار میگیرند. در حال حاضر 
اگر وضعیت را نسبت به مشابه سال ۱۳۹۹ در نظر بگیرید، اکنون بیمارستان های 
اطفال ما تعداد موارد بستری بیشتر شده است. بنابراین در حال حاضر بخش های 
اطفال مان پر اســت و کمبود بخش هم داریم. در حالی که در ســال قبل چنین 

موضوعی درباره بیمارستان های کودکان مطرح نمیکردیم.
کریمی در پایان تاکید کرد: ما از مسئولان میخواهیم که هر چه زودتر واکسن آورده 
و واکسیناسیون را سرعت بخشند. مسئولان کشــوری از وزارت بهداشت، دولت، 
مجلس و ... باید برای مردم ارزش قائل شده و واکسیناسیون را سرعت بخشند. در 
غیر این صورت این پاندمی تا مدت ها ادامه خواهد داشت.وی درباره وضعیت تزریق 
واکسن به کودکان در جهان نیز گفت: در حال حاضر فایزر تزریقش تا ۱۲ سال هم 
رسیده و به تدریج به سنین پایین تر هم می آورند، اما در سایر واکسن ها فعلا تزریق 

در سنین بالای ۱8 سال است.
دلتا کرونا مانند برق سرایت میکند

یک متخصص بیماریهای عفونی با تاکید بر لزوم رعایت پروتکل ها و اســتفاده از 
ماسک از سوی هموطنان حتی بعد از تزریق واکسن کرونا ، گفت: واریانت دلتا در 
تجمع مانند برق سرایت میکند و هر تجمعی اشتباه است.دکتر مینو محرز گفت 
وگو با ایسنا مستقر در محل برگزاری انتخابات در سالن همایش های رازی دانشگاه 
علوم پزشکی ایران، گفت: هنوز در واکسیناسیون کرونا خیلی عقب هستیم و انشالله 
هرچه زودتر واکسیناسیون مردم افزایش یابد. با توجه به واریانت های جدید واکسن 
به خوبی جلوی مرگ و میر و بیماری شدید را میگیرد.وی با بیان اینکه باید بدانیم 
جهش دلتا خیلی بد اســت تاکید کرد: درمورد ویروس دلتا انواع واکسن ها بر آن 
اثر کامل ندارد و امار نشــان میدهد واکسن های MRNA ها حدود ۶۰ درصد در 
مقابل این ویروس اثر دارد بنابراین خواهش میکنم هموطنان حتی اگر واکســن 

زدند همچنان از ماسک استفاده کنند و فاصله گذاری اجتماعی را رعایت کنند.وی 
با اشاره به جمعیت حاضر در محل برگزاری انتخابات نظام پزشکی، ادامه داد:  من 
امروز وحشت میکنم که همه اینجا جمع هستیم. این واریانت جدید در تجمع مانند 
برق سرایت میکند و هر تجمعی اشتباه است بنابراین باید به سرعت رای بدهند و 
محل را ترک کنند. به خاطر کرونا اصلا میگویم حتی انتخابات نباید برگزار میشد.

این  متخصص بیماریهای عفونی این را هم گفت که انتظار دارم نظام پزشکی همه 
مسائل مربوط آموزش، پژوهش، درمان و سلامت مردم را راس برنامه های خود قرار 
دهد و مثل همه جای دنیا نظام پزشکی سبب ارتقای اطلاعات پزشکان باشد و در 
عین حال به مســائل صنفی هم بپردازد و با ارگان های ذی ربط با مسائل پزشکی 

ارتباط داشته باشند و مطالبات پزشکان را ادا کنند.
۳۳۵ شهر در وضعیت قرمز و نارنجی

براســاس اعلام مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت، در یک شبانه 
روز، ۱۹۹ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این 
بیماری به 8۶ هزار و ۷۹۱ نفر رســید.به گزارش ایســنا، از روز ۲۴ تیر تا روز ۲۵ 
تیرماه و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۲۱ هزار و 88۵ بیمار جدید مبتلا 
به کووید۱۹ در کشور شناسایی شد که ۲۴۱۰ نفر از آنها بستری شدند.همچنین 
مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به سه میلیون و ۴8۵ هزار و ۹۴۰ نفر رسید.

متاسفانه در طول ۲۴ ســاعت ، ۱۹۹ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست دادند 
و مجموع جان باختگان این بیماری به 8۶ هزار و ۷۹۱ نفر رسید.خوشــبختانه تا 
روز ۲۵ تیر، ســه میلیون و ۱۰۱ هزار و ۶۱8 نفر از بیماران کرونایی بهبود یافته و 
یا از بیمارستانها ترخیص شــده اند و ۴۱۳۵ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در 
بخش های مراقبت های ویژه بیمارســتانها تحت مراقبت قرار دارند. تا روز ۲۵ تیر، 
۲۴ میلیون و 8۹۲ هزار و ۹۱۲ آزمایش تشــخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده 
است.بنا بر اعلام مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت، تا روز ۲۵ تیر، 
۵ میلیون و ۶88 هزار و ۴۵۲ نفر دُز اول واکســن کرونا و دو میلیون و ۲۴۹ هزار 
و 8۱۱ نفر نیز دُز دوم را تزریق کرده اند و مجموع واکســن های تزریق شــده در 
کشــور به ۷ میلیون و ۹۳8 هزار و ۲۶۳ دُز رسید. همچنین در حال حاضر ۱۶۹ 
شهر کشور در وضعیت قرمز، ۱۶۶ شهر در وضعیت نارنجی، ۱۱۳ شهر در وضعیت 

زرد قرار دارند.

ســردار هادیانفر گفت:مهم ترین تکلیف دولت برای کاهش آلودگی نوســازی 
نــاوگان حمــل و نقل عمومی اســت.به گزارش باشــگاه خبرنــگاران جوان، 
ســردار هادیانفر رئیس پلیس راهور ناجا درباره فرسودگی ناوگان حمل و نقل 
عمومی گفت: ۴۲۷ هزار خــودرو در ناوگان حمل و نقل عمومی اعم از ناوگان 
بار و ناوگان مســافری و مینی بوس ها و اتوبوس ها وخودرو های عمومی که در 
شهر ها و راه ها استفاده میشود در کشور ما وجود دارد که براساس گزارش هایی 
که فرســتاده شــده بیش از 8۰ درصد آن ها به خصوص اتوبوس هایی که در 
ســطح شهر استفاده میشوند در سن فرســودگی قرار دارند.وی افزود: ناوگان 
حمل و نقل عمومی باید نوســازی  شــود و ایمن تر و با تجهیزات به روزتری 
روی کار آید، چون اینها با جان مردم ســر و کاردارند. متاســفانه در ۱۰ سال 
گذشــته این نوســازی صورت نگرفته و طبق ماده 8 هوای پاک هم که بحث 
آلودگــی را مطرح میکند، دولت بیش از ۱۰ تکلیــف قانونی دارد که یکی از 
مهم تریــن تکالیف آن در کاهش آلودگی، نوســازی ناوگان اســت که آن هم 

انجام نشده است.
هادیانفر در ادامه با تاکید به نبودن مراکز معاینه فنی معتبر در شهرســتان ها 
گفت: تنها کاری که انجام می شود این است که اگر کسی خودروی خود را  را 
معاینه فنی نکرد پلیس روزانه  ۵۰ هزار تومان او را جریمه کند که متاســفانه 
آخرین مصوبه دولت از ۵۰ هزار تومان تغییر پیدا کرده و به ۲۰۰ هزار تومان 
رسیده است. اما فقط در یازده کلانشهر مرکز معاینه فنی معتبر داریم و اکثر 
شهرســتان ها مراکز معاینه فنی معتبر ندارند. وی تاکید کرد: بحث نوســازی 
ناوگان بســیار مهم است که  از دولت آینده انتظار داریم که این موضوع را در 
اولویت قراردهد.وی در پاسخ به اینکه اتوبوس ها در جاده ها بی مهابا رانندگی 
میکنند و باید به آن ها سخت گیری شود گفت:تمام اتوبوس ها سامانه دارند و 
اعمال گذشته و حال آن ها درسیستم ثبت شده است. نقش تصادف اتوبوس ها 
۹۲ صدم درصد، یعنی کمتر از یک درصد است و عملکرد آن ها به این صورت 
اســت که کمترین تصادف علیرغم بیشــترین تردد در ناوگان عمومی اســت 
کــه دلیل عمده آن نظارت ها و کنترل های دقیق پلییس هســت و رانندگان 
حرفه ای که دارای گواهینامه پایه یک هســتند. هادیانفر در پایان تصریح کرد: 
اعتقاد بر این است که باید ناوگان عمومی نوسازی شود و ورود قطعات مرغوب 

و ارزان به عنوان یک اولویت توسط دولت انجام شود.

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان نوشهر
 پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی و 
به اســتناد تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون اخیرالذکر تحدید حدود 
املاک مشروحه ذیل در ساعت و تاریخ های مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل 

خواهد آمد. 
املاک متقاضیان واقع در قریه علی آباد میر پلاک ۳۳ اصلی بخش ۲ قشلاقی

۲۵۷۶ فرعی آقا/ خانم مرضیه داربر فرزند مختار نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین به 
مساحت ۲۵۶ مترمربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از حمیدرضا سیاه سرانی

ســاعت ۹ صبح روز شــنبه مورخ ۱۴۰۰/۵/۱۶ لذا از متقاضیــان و مالکین املاک مجاور و 
صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می شود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند 
بدیهی اســت در صورت عدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده ۱۵ قانون 
ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شــده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد معترضین 
می توانند به استناد ماده ۲۰ قانون ثبت و مواد ۷۴ و 8۶ ایین نامه قانون ثبت ظرف مدت ۳۰  
روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست به 
مرجع قضایی نمایند. در غیر اینصورت با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی 
و یا نماینده قانونی وی و بدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه 

می یابد.  1164۳۳۵ م الف
تاریخ انتشار: 1400/4/26

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر - صفر رضوانی

آگهی ابلاغ اجرائیه 
بدین وســیله بــه آقای علی جــان علیجانــی فرزند نجفقلــی کدملی 
۶۲۷۹8۱۱۹۱۳ شــماره شناسنامه ۱۲ و خانم مرضیه حسن مقدم فرزند 
صفدر شــماره ملی ۶۲۷۹۳۱۰۰۳۵ وراث مرحوم فرزام علی جانی هردو 
ساکن نوشــهر خیابان دهخدا کوچه دهخدای ۴ ساختمان ارش واحد ۹ 
ابلاغ می شــود که خانم خدیجه تونه فرزنــد فریدون جهت وصول تعداد 
سیصد عدد ســکه طلا به استناد مهریه مندرج در ســند ازدواج شماره 
88۷۹ دفتر ۱۱8 نوشــهر علیه شما اجرائیه صادر نموده و پرونده اجرائی 
به کلاســه ۹۹۰۰۴۱۷ در این اداره تشکیل شــده و طبق گزارش مورخ 
۱۴۰۰/۲/۲۷ مامور، به علت عدم حضور ابلاغ واقعی به شما میسر نگردید، 
لذا بنا به تقاضای بستانکار طبق ماده ۱8 آئین نامه اجرا مفاد اجرائیه فقط 
یک مرتبه در یکی از روزنامه های کثیر الانتشــار آگهی می شود و چنانچه 
ظــرف مدت ده روز از تاریخ این آگهی که روز ابلاغ محســوب می گردد، 
نســبت به پرداخت بدهی اقدام ننماییــد، عملیات اجرائی جریان خواهد 

یافت. 1164۳۵0 م الف
تاریخ انتشار: 1400/4/26

مسئول واحد اجرای اسناد رسمی نوشهر - سکینه افروز

آگهی ابلاغ مفاد رای موضوع ماده 3 قانون تعیین تفکیک وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
بر اس�اس موجب رای شماره 139960301054002980 مورخ1399/11/21 صادره از هیئت حل اختلاف موضوع قنون تعیین 

تکلیف وضعیت اراضی و س�اختمانهای فاقد س�ند رس�می مصوب 90/9/20 مس�تقر در اداره ثبت اس�ناد واملاک جنوب شرق 
تصرف�ات مف�روزی و مالکانه آقای مجتبی حی�دری فرزند یداله متقاضی پرونده کلاس�ه 1399114401054000286 نس�بت به 
شش�دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مس�ا حت78/58 متر مربع قس�متی از پلاک ثبتی 4418 اصلی واقع در 
بخش 7 تهران ذیل مورد ثبت چاپی 268883 ثبت گردیده است مراتب از نظر اطلاع ذوی الحقوق و شرکا مشاعی پلاک فوق 
در دو نوب�ت ب�ه فاصله 15 روز در روزنامه آگهی می گردد طبق قانون فوق الاش�اره کس�انی که ب�ه مالکیت و تصرفات مفروزی 
متقاضی فوق اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتش�ار اگهی ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به مراجع قضائی تس�لیم نماید 
بدیهی است پس از انقضا مهلت قانونی  عدم وصول واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت مفروزی به مساحت و حدود بالا به 

نام نامبرده اقدام خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول1400/4/26 تاریخ انتشار نوبت دوم1400/5/10
12028 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک خاوران تهران – غلامرضا غضنفری

فراخوان مناقصه  عمومی دو مرحله ای » طراحی و پیاده سازی سامانه ی 
مدیریت فرایندها و مراکز »مثبت زندگی « سازمان بهزیستی کشور«

 سازمان بهزیستی کشور درنظر  دارد موضوع » طراحی و پیاده سازی سامانه ی مدیریت فرایندها و مراکز »مثبت زندگی 
«سازمان بهزیستی کشور«را از طریق مناقصه عمومی دو مرحله ای به انجام رساند .با عنایت به بارگذاری اطلاعات مورد 
اسناد  دریافت  توانند جهت  می  ،متقاضیان  دولت  الکترونیک  تدارکات  سامانه  در  مربوطه  مستندات  و  مدارک  و  نیاز 
مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir مراجعه و پس از تکمیل 

مدارک لازم ، جهت شرکت در مناقصه نسبت به بارگذاری فایل های آن در سامانه مذکور اقدام نمایند.
همچنین متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات مورد نیاز با  شماره تلفن    9-66702001  داخلی   2263 تماس 

حاصل نمایند.
بهزیستی  پارک شهر-خیابان شهید فیاض بخش-سازمان  تهران - ضلع شمالی  :به آدرس  مناقصه گزار  نشانی  و  نام 

کشور.
نوع خدمات :طراحی و پیاده سازی سامانه ی مدیریت فرایندها ومراکز »مثبت زندگی « .

محل برگزاری مناقصه : تهران - ضلع شمالی پارک شهر- خیابان شهید فیاض بخش-سازمان بهزیستی کشور-طبقه 
چهارم -دفتر معاونت توسعه مدیریت و منابع.

زمان برگزاری مناقصه: ازطریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به اطلاع متقاضیان خواهد  رسید.
*اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار)سازمان بهزیستی کشور ( جهت کسب اطلاعات بیشتر :66760827 .
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